

Giżycko, dnia 20.03.2019r.

GZK/ZP/5/2019

Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego na „Dostawę używanego walca ogumowanego w formie leasingu”:

Do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej zamieszczono treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze Finansującego?

ODPOWIEDŹ nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy na wzorze Finansującego.

PYTANIE nr 13:

Czy zamawiający udostępni na prośbę dane finansowe w formie rachunku zysków i strat oraz bilansu za 2017 oraz 3 kwartały 2018 roku?

ODPOWIEDŹ nr 13:

Zamawiający udostępni dane finansowe w formie rachunku zysków i strat oraz bilansu za 2017 oraz 3 kwartały 2018 roku.

Prezes Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o.

/-/ Andrzej Ligęzowski